PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.08.2019 г.

	№
	111/801-4

	г. Зубцов

О внесении  изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Зубцовского района от 09.08.2019 № 109/784-4 «Об утверждении текста и количества избирательных бюллетеней на выборах депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва 8 сентября 2019 года.»
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Зубцовского района от 20.08.2019 № 111/800-4  «Об аннулировании регистрации кандидата  в депутаты Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Ризаевой Ольги Николаевны», постановления территориальной избирательной комиссии Зубцовского района  от 06.08.2019 № 108/777-4 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва  8 сентября 2019 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/80 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район»   на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,  территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Исключить из Приложения № 8 к постановлению территориальной избирательной комиссии Зубцовского района от  09 августа 2019 г. №  120/1465-3 следующие строки:

	РИЗАЕВА
Ольга Николаевна
	1969 года рождения; место жительства – Тверская область, Зубцовский район, город Зубцов; МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба» Администрации Зубцовского района, директор; самовыдвижение

2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Н.Г. Подгорная